
日鋼記念指定居宅
介護支援事業所

通
信 2021 冬号

管理者　平鍋真由美

新年あけましておめでとうございます

　年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げ

ます。

　昨年はマスクのない笑顔の集合写真を掲載してい

ましたが、今年はスタッフ全員がマスク着用で撮

影しました。

　当たり前だった日常が、懐かしく思える今日こ

の頃ですが今年も、当事業所では「新しい生活様

式の実践」を心がけて訪問活動をして参ります。

　要介護となられても、可能な限り自立した日常

生活を送ることができますよう引き続き支援させ

て頂きます。

　本年もよろしくお願い致します。


